In nomine domini Amen Anno a natiuitate domini nri millesimo quingentesimo sexagesimo die quinto mensis Nouembris Comparuit coram me Petro Van laere de Louanio notario et tabellione publico et consilio suo meo in Brabantia approbato et in publica testium infra scriptorum Promouit et honestus Vir Dns Johannes stephanus de ferrarijs filius quondam Dni francisci mercatoris mediolanensis depute in hac ciuitate Antuerpiensi existens qui ex sua certa et deliberata scientia sponte et omni quo potuit meliori modo promittit et solemniter stipulatione conuenit et hoc pte instrumento publico promittit et solemniter stipulatione conuenit et se obligat magis Vir Dns Jeronimo Ronelascia et eius heredes et successores et bona omnia Indemnes Indemnes et penitus sine damno et quocumq; grauamine quod sibi quomodocumq; et qualitercumq; eneme pmet conseruare ratione et occasione talis promissionis et subscriptionis quam dictus magis Dns Jeronimus Ronelascia pro dicto Dno Johanne stephano de ferrarijs comparente et ad manum sustinendam et requisitione fecit Dno francisco de la croix mercatore panno. Interea huius ciuitatis futuriensis pro summa sexcentarum sexaginta trium librarum tresdecim solidorum et octo denariorum grossorum monete sandricae soluenda Dns Johannes stephanus de ferrarijs se ipsum suorumq; heredes et successores omni iura et prorum bona mobilia et immobilia patria et futura quae secularis Vbi ptes existeri et complementum earundem pti contingerit Et Verum adhuc pro maiori cautela et securitate prefati Dni Jeronimi Ronelascia suorumq; heredum et successorum ratione et occasione premissorum prefatus Dns Johannes stephanus de ferrarijs loco expressi et specialis pignoris et hypotheca hypothecauit Impignorauit et obligauit nonnon tenore pntum fauorabiliter et in perpetuum cessit et transportauit dicto Dno Jeronimo Ronelascia pro se suisq; heredibus et successoribus eam quantitatem ducentarum et septuaginta peticarum terre spectantium et pementum an dictum Dnm Johannem stephanum de ferrarijs sitam hand procul a Mediolano ad flumen quod Venit ab Abbate qui locis communiter dictus est la baytana de ferrarijs apud Virum seu pagum dictum Galan Et quae quidem ducentae et septuaginta peticarum terre antea silua fuerunt quomodocumq; seu qualitercumq; alias dictae peticarum iuxta suos confines specialius designari seu describi possent. Dams et concedens dictus Dns Johannes stephanus de ferrarijs dicto Dno Jeronimo Ronelascia pro se suisq; heredibus et successoribus plenam amplam liberam generalem et specialem potestatem et habiam cum pleno libero generali et speciali mandato Vbi in rem propriam et abiq; aliqua renouatione et in perpetuum et ex vno et quomodocumq; dno Dno Jeronimo Ronelascia Vsum fuerit dictas ducentas et septuaginta peticas terre Vnam cum omnibus et singulis earundem appendentijs libere et fauorabiliter quibuscumq; persone vel personis pro quocumq; precio ad tempus vel in prompta pecunia soluendo et aliter quomodocumq; sub quibuscumq; pactis et conditionibus prout dicto Dno Jeronimo Ronelascia expedire videbitur et placebit etiam nulla intercedente iudiciali authoritate seu decreto vendere alienare redere seu transportare possit et valeat emptorem seu emptorem huiusmodi in dictis peticis terre in hereditate sine inuestiue ac in possessione seu tenita pueri et dictum dnm Johannem stephanum de ferrarijs inde denestare de q; emouione debito et solito more promittere etiam curas si que requirantur interponere omnesq; alias solemnitates que iuxta Vsum et consuetudine loci requirant possent obseruare pccumq; seu precia et denarios inde procedentes perere consequi exigere et recipere in solutum aut vero in partem solutionis capitalis summe suprascriptae necnon quorumcumq; damnoz expensaz et interesse latrum seu factoz vel ferendoz et fieroz quomodocumq; et qualitercumq; occasione premissorum de receptis et non receptis quietare et absolueri Et generaliter omnia alia faceret et disponeret que et quemadmodum prefatus Dns Johannes stephanus de ferrarijs antedat pntum quomodocumq; facere potuisset Promittens dictus Dns Johannes stephanus de ferrarijs in manibus meis Notary Jaipsum stipulantis et recipientis vice et nomine omnium et singulorum quorum intere et interere vel quomodolibet interere poterit in futurum promissa omnia omni tempore habere et tenere grata rata et firma et nullo pacto nec sub aliquo pretextu dicere Venire aut quicq; facere aut moliri in contrarium per se vel alios in iudicio vel extra de iure vel de facto sub obligatione prout supra est emouens et quoad premissa derogans omnibus iuribus exceptionibus statutis municipalibus et quibuscumq; alijs favoribus quibus contra premissa se quomodocumq; tueri posset Et specialiter iudiciali generali renouationem non valere nisi speciali precebat Petens et contentens a me notario super premissis fieri Instrumenta et acta publica Vni vel plura extendenda in amplissima forma Acta sunt haec Antuerpie in edibus meis Notary iuxta bursum mercatorum situs Dntibus Iudicibus Johanne sexagio et Lummi Van Loquegem Jcolis dicte ciuitatis Testibus adhaec specialiter vocatis atq; rogatis